2

Мичуринский

районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

(пятый созыв – пятьдесят девятое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е
17 марта 2017                               г. Мичуринск                                            № 329
О внесении изменений в решение Мичуринского районного Совета народных депутатов  от 30.04.2014 № 79 «О безвозмездной передаче земельных участков из муниципальной собственности Мичуринского района в муниципальную собственность Кочетовского сельсовета»
Рассмотрев ходатайство главы Кочетовского  сельсовета Мичуринского района Тамбовской области о внесении изменений в решение Мичуринского районного Совета народных депутатов  от  30.04.2014 № 79 «О безвозмездной передаче земельных участков из муниципальной собственности Мичуринского района в муниципальную собственность Кочетовского сельсовета» в связи с допущенной технической ошибкой в указании кадастрового номера земельного участка,  учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, земельных и имущественных отношений,
Мичуринский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Мичуринского районного Совета народных депутатов  от 30.04.2014 № 79 «О безвозмездной передаче земельных участков из муниципальной собственности Мичуринского района в муниципальную собственность Кочетовского сельсовета» следующие изменения:
в абзаце третьем части первой цифры «68:07:0505002:71» заменить цифрами «68:07:0505002:74».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, земельных и имущественных отношений Мичуринского районного Совета народных депутатов (председатель комиссии  А.А. Багдашкин).

Председатель Мичуринского районного          Глава

Совета народных депутатов                               Мичуринского района
                                                А.К. Сухов                              Г.Н. Шеманаева